
LISTE DES POINTS DE LIVRAISON 

 

 

N° de PCE 
Nom du point de 

livraison 
Adresse CAR 

Quantité 
prévisionnelle 

annuelle 
Profil distributeur Débit 

 
14743560007506 

 

14702170732791 

14703473192976 

14703907346340 

14707525291336 

14799710530039 

 
Mairie 

 

Halle des sports 

Groupe scolaire 

Groupe scolaire 

Terrain des sports 

Espace Mitterrand 

 
Esplanade du 

Général de Gaulle 
 

Rue de la Source 

14B, rue des Ecoles 

14T, rue des Ecoles 

Rue du Drénit 

Rue de Brest 

 
131,580 

 

50,769 

200,634 

72,383 

71,952 

181,398 

 
132 

 
 

51 
 

231 
 

73 
 

72 
 

182 

 
P12 

 
 

P12 
 

P12 
 

P12 
 

P12 
 

P12 

 

 

25m³/h 
 

40m³/h 
 

16m³/h 
 

16m³/h 
 

25m³/h 

 


